令和　　　年　　　月　　　日
公立学校共済組合福岡支部長　殿

（TEL）

氏　名 印

〒

1 異動先等

異動発令年月日 令和 年 月 日

2 対象貸付金

貸付 　　年　　月　　日 万円 年　　　　月

貸付 　　年　　月　　日 万円 年　　　　月

貸付 　　年　　月　　日 万円 年　　　　月

貸付 　　年　　月　　日 万円 年　　　　月

令和　　　年　　　月から５年間

3 個人情報の取扱いについて
　利用目的及び第三者提供先

徴収嘱託申出書のとおり、転出先の給与支給機関に徴収の嘱託をしたので通知します。

令和　　　年　　　月　　　日
                公立学校共済組合福岡支部長

 （借受人）　　　　　　　　　　　　　　　 殿

組合員貸付金に係る償還金の徴収嘱託に関する通知書

とともに、その業務の実施のため異動先の給与支給機関（所属所）及び上記転出先共済組合に提供

します。

貸付金額
１回当たり

毎月償還額

異動前所属所

給与等から控除くださるよう申し出ます。

住　所

　私は、人事異動に伴い他の共済組合へ転出することになりました。
　つきましては、貴共済組合から借り受けている組合員貸付金を、地方公務員等共済組合法第１１５

１回当たり
ボーナス償還額

　なお､給与等から控除できない場合は、私自身が償還金を当該月の末日までに払込みます。

記

　フリガナ組合員証番号

転出先共済組合

条第４項の規定に基づく徴収の嘱託をしていただき、転出先の給与支給機関において給与等支給日に

　また、徴収嘱託の適用を受けるに当たっては、個人情報を下記３のとおり取り扱うことに同意しま
す。

徴収の嘱託を行う期間

貸付種別

組合員貸付金に係る償還金の徴収嘱託申出書

　公立学校共済組合は、組合員貸付金の借受人個人情報を、償還金管理に必要な範囲内で利用する

償還終了年月貸付番号

異動先の所属所名・部署

貸付年月日